
Fundação Municipal Centro Universitário da Cidade de União da Vitória
Centro Universitário de União da Vitória

Pró-reitoria de Ensino

Página 1 de 2

EDITAL Nº 25/2024 – PRE/UNIUV

Homologação das inscrições para vagas
remanescentes de cursos de graduação do Centro
Universitário de União da Vitória – Uniuv, para
acadêmicos(as) para Portadores de Diploma em
cursos de graduação de nível superior em I.E.S.
credenciadas pelo MEC para os cursos de
graduação da Uniuv, com referência ao ano de
2024, conforme Edital N° 24/2024.

A Pró-reitora de Ensino do Centro Universitário de União da Vitória – Uniuv, no uso

de suas atribuições legais e com base em diretrizes debatidas e acordadas pelo Conselho de

Ensino e Pesquisa (Cepe), resolve:

TORNAR PÚBLICA

A homologação das inscrições de candidatos ao processo de seleção para vagas

remanescentes de cursos de graduação do Centro Universitário de União da Vitória - Uniuv,

para acadêmicos(as) para Portadores de Diploma em cursos de graduação de nível superior

em I.E.S. credenciadas pelo MEC para os cursos de graduação da Uniuv, com referência ao

ano de 2024, conforme Edital N° 24/2024.

1 – INSCRIÇÕES DEFERIDAS

N° de
Inscrição

Nome Curso pretendido

02 Jaqueline Maidel Bekon Ciências Contábeis

01 Luiza Ressel Buch Educação Física - Bacharelado

03 Vanessa Cristina Lopes Zanin Odontologia



Fundação Municipal Centro Universitário da Cidade de União da Vitória
Centro Universitário de União da Vitória

Pró-reitoria de Ensino

Página 2 de 2

3 - DISPOSIÇÕES FINAIS

Da homologação das inscrições, cabe imposição de recurso das 8 (oito) horas até às 22

(vinte e duas) horas do dia 14 de agosto de 2024, na Central de Relacionamento da Uniuv.

Os casos omissos deste Edital serão resolvidos pela Pró-Reitora de Ensino do Centro

Universitário da Cidade de União da Vitória - Uniuv.

União da Vitória, 13 de agosto de 2024.

Profª Juliane Boiko Bohone
Pró-Reitora de Ensino

- assinado no original-


	EDITAL Nº 25/2024 – PRE/UNIUV
	1 – INSCRIÇÕES DEFERIDAS 


